平成 24 年 8 月 31 日

第7回国立大学法人情報系センター研究集会

及び第16回学術情報処理研究集会参加者各位

香川大学総合情報センター長

本田 道夫

第7回国立大学法人情報系センター研究集会

及び第16回学術情報処理研究集会のご案内

先にご案内させていただきました標記研究集会について、ご参加の連絡を頂きありがとうございました。

開催も間近となりましたので、日程等をお知らせするとともに参考資料を送付いたします。

会場にはプロジェクタを準備しており、持参PCを接続して利用できます。発表に際してその他の機器が必

要でしたら事前にご相談ください。また、会場内には無線LAN環境をご用意しております。

会議運営に関して至らない点もあろうかと思いますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、このご案内は参加者に電子メールにて送付しておりますが、郵送でのご案内は省略させて頂いてお

りますのでご了承ください。

記

1．日時 平成24年 9月 13日(木) ～ 14日(金)

2．場所 香川大学教育学部４１５講義室

3．日程  9月13日(木） 12:30 ～ 13:30 受付

 13:30 ～ 13:40 開会の挨拶

 13:40 ～ 17:00 研究交流・連絡会議

 17:30 ～ 19:30 懇親会 （香川大学大学会館，会費 5,000円）

 9月14日(金)   9:30 ～ 17:00 学術情報処理研究集会

4．連絡先  住 所: 〒760-8523 香川県高松市幸町２－１

         香川大学 総合情報センター

 電 話: 087-832-1292

 F  A  X: 087-832-1293

 E - m a i l: ipc2012@itc.kagawa-u.ac.jp

5．添付資料

 研究集会の議事次第

 研究集会プログラム

 会場へのアクセス案内

 出席者一覧

 ランチマップ

以上